(様式第1)

番     号

年  月  日

  建設大臣    殿

補助事業者の長 氏 名        印

  昭和  年度特殊建築物等防災改修促進事業費補助金交

付申請書

  昭和  年度特殊建築物等防災改修促進事業費について、補助金の交付を受けたいの

で、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定により、関係書類を

添え、下記のとおり申請します。

記

 1 補助事業の名称

    特殊建築物等防災改修促進事業

 2 補助事業の目的及び内容

 3 補助事業の着手及び完了予定期日

            着 手  昭和  年  月  日

            完 了  昭和  年  月  日

 4 交付申請額        千円

 5 交付申請額の算出方法及び事業経費の配分(別紙1)

 6 附帯事務費の使途明細書        (別紙2)

 7 添付書類

  (1) 予算議決書の写し         (別紙3)

  (2) その他

  別
紙
1
交
付
申
請
額
の
算
出
方
法
及
び
事
業
経
費
の
配
分

事
業

経
費

の
配

分

対
象
特
殊
建
築
物
等

備
考

(※
1)

名
称
(種
類
を

含
む
)

所
在
地

(
市
町

村
名
)

改
修
工
事

を
行
う
者

が
企
業
の

場
合
は
資

本
金

避
難
施
設
の

整
備
に
係
る

改
修
工
事
費

A

設
計
料
率

  B

限
度
額

C
＝
A
×
B

避
難
施
設
設
計

費
に
要
す
る
費

用

D
≦
C

補 助 対 象 率 Ｅ

補
助
対
象

事
業
費

F＝
D×
E

補 助 率

補
助
金
交

付
申
請
額

 G
＝
F

21
×
 工
事
実
施

予
定
期
間

千
円

千
円

千
円

千
円

千
円

21

千
円

避 難 施 設 設 計 費

計

千
円

千
円

千
円

a

千
円

X

(※
1)

名
称
(種
類
を

含
む
)

所
在
地

(
市
町

村
名
)

全
休
業

日
数

(※
2)

L

全
工

事
費

M
MA

N＝
 休
業
日

数
(※
2)

O
＝
L

×
N

P  (
※
3)

Q  (
※
4)

限
度
額

R＝
O

×
P

×
Q

営
業
休

止
等
の

補
償
に

要
す
る

費
用

S≦
R

補
助
対

象
事
業

費
 T≦
S

補 助 率

補
助
金
交

付
申
請
額

 U
＝
T

21
×

日
千
円

円
円
／

m
2
・
日

又
は
円

／
床
・

日

m2

又
は

床

千
円

千
円

千
円

21

千
円
 月
・
日
～

月
・
日

出 店 者 等 対 策 費

計

千
円

千
円

b

千
円

Y

補
助
対
象
事
業
費
の
合
計

c
＝
a
＋
b

限
度

額

10
03

d＝
c

×

附
帯
事

務
費

e≦
d

補 助 率

補
助
金
交

付
申
請
額

f
＝
e

21
×

附
帯

事
務

費

千
円

千
円

千
円

21

千
円

z

総
計

千
円

千
円

←
X
＋
Y
＋
Z

(※
1)

建
物
の
名
称
と
と
も
に
、
用
途
別
の
種
類
を
(
)書
き
で
記
す
こ
と
。

(※
2)

改
修
工
事
を
行
う
者
が
、
仮
店
舗
(仮
病
室
)等
に
よ
っ
て
営
業
を
続
け
る
場
合
に
は
、「
休
業
日
数
」
は
「
改
修
工
事
に
係
る
店
舗
等
(病
床
)を
使
用
し
な

い
日
数
」
と
す
る
。

(※
3)

対
象
特
殊
建
築
物
等
が
、「
出
店
者
等
が
営
業
を
行
う
特
殊
建
築
物
等
」
で
あ
る
場
合
は
、
(※
3)
は
1,
50
0円
／
m2
・
日
と
し
、
(※
4)
は
休
業
店
舗
等
の

床
面
積
と
す
る
。

(※
4)

対
象
特
殊
建
築
物
等
が
、「
病
院
又
は
診
療
所
」
で
あ
る
場
合
は
、
(※
3)
は
7,
00
0円
／
床
・
日
と
し
、
(※
4)
は
使
用
不
能
と
な
る
病
床
の
数
と
す
る
。

(注
)
補
助
事
業
費
及
び
附
帯
事
務
費
の
算
出
に
あ
た
っ
て
は
、
2千
円
の
倍
数
と
な
る
よ
う
に
端
数
を
切
り
捨
て
る
も
の
と
す
る
。

  別
紙
2
附
帯
事
務
費
の
使
途
明
細
書

金
額

区
分

前
回
ま
で
申
請
済

又
は
交
付
決
定
分

今

回
申

請
分

(増
△
減
額
)

計

使
途

明
細

備
考

備
品
購
入
費

そ
の
他
の
諸
経
費

合
計

千
円

％
千
円

％

千
円

％

(注
)
1
「
使
途
明
細
」
欄
に
は
、
当
該
費
目
の
積
算
基
礎
を
明
示
し
、
分
割
申
請
に
よ
り
変
動
を
生
じ
た
場
合
は
、
各
費
目
毎
に
こ
の
総
額
に
対
す
る
使
途
明

細
を
記
入
す
る
こ
と
。

2
備
品
費
の
「
使
途
明
細
」
欄
に
は
、
価
格
50
万
円
未
満
の
も
の
に
つ
い
て
は
「
そ
の
他
」
と
し
て
一
括
計
上
し
、
過
年
度
よ
り
継
続
使
用
す
る
同
種
の

備
品
が
あ
る
場
合
は
備
考
欄
に
記
入
す
る
こ
と
。

別紙3

会 計 名 ○○会計

予算議決書(抜すい)

 歳入予算                            (単位：千円)

区分 特 殊 建 築 物 等 防 災 改 修 促 進 事 業

当 初   回 補 正   回 補 正

議 決 年 月 日 議 決 年 月 日 議 決 年 月 日

財源

区分

財源
内訳

昭 和 年 月 日 昭 和 年 月 日 昭 和 年 月 日

計

一般
財源

税 収 入

特定
財源

国庫補助
金その他
の財源

計

 歳出予算                          (単位：千円)

特 殊 建 築 物 等 防 災 改 修 促 進 事 業

当 初   回 補 正   回 補 正

議 決 年 月 日 議 決 年 月 日 議 決 年 月 日
予 算 科 目

昭 和 年 月 日 昭 和 年 月 日 昭 和 年 月 日

  計

(目)

 (節)

 (記載上の注意)

  1 用紙の大きさは、日本標準規格B―4とすること。

  2 本表は当該申請事業に係る予算のみを抜すいして記載すること。

  3 事業欄には、予算議決(補正を含む。)ごとに予算額および議決年月日を記載す

る。なお補正予定があれば○月議決予定として記載すること。

  4 歳出予算科目は(目)及び(節)まで記載すること。